
. 27.02.2019 г.№ 20 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

. ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
-ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХОЛМОГОЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОБ УВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА И СХЕМЫ МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ 
ТВЕРДЫХ КОМУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ ДЛЯ ВРЕМЕННОГО 

ХРАНЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА 
ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

· «ХОЛМОГОЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на 
территории муниципального образования «Холмогойское сельское поселение» 
Заларинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 
06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в· соответствии с санитарными 
правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания 
территорий населенных мест», Администрация муниципального образования 
«Холмогойское сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить · реестр размещения мест накопления твердых 
коммунальных отходов для сбора ТКО на территории муниципального 
образования «Холмогойское сельское поселение» Заларинского муниципального 
района (Приложение №1 ). 

2.Утвердить схему размещения мест накопления твердых 
коммунальных отходов для сбора ТКО на территории муниципального 
образования «Холмогойское сельское поселение» Заларинского муниципального 
района (Приложения№2). 

3. Опубли1<0вать настоящее постановление в «Информационном
бюллетене» и разм�стить на официальном сайте администрации 
муниципального образования « Холмогойское ·сельское поселение» в 
информационно-телекоммуникационной сети « Интернет» 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. 


